
Smlouva o poskytování konzultačních služeb

Smluvní strany:

lvl

Městska cast Praha-Kolovraty

se sídlem Mírová 364/34, 103 00, Praha 10 - Kolovraty

lČ:00240346

[NČ:C200240346

Zastoooono_
(dále jen zadavatel) na straně jedné

a

Evropská rozvojová agentura s.r.o.

sostotom—
|Č:28441907

[nčzczzs441907

Bontovntooott—
zastoupená jednatelem společnosti—

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,

vložka 141760

(dále jen poskytovatel služby) na straně druhé

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku

podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

smlouvu o poskytování konzultačních služeb (dále jen smlouvu)

ČLI

Předmět smlouvy

1.1. Poskytovatel služby se touto smlouvou zavazuje poskytnout zadavateli odborné

konzultační a poradenské služby pro projekt s názvem „The Food Club: a European Network

for Social Inclusion", schválený ve výzvě „CERV—2021—CITIZENS—TOWN", reg. č. 101053363.

1.2. Činnost bude vykonávána v těchto oblastech:

. Proškolení kontaktní osoby příjemce v oblasti pravidel a nařízení pro administraci

projektu dle aktuálně platných pravidel programu CERV

. Zajištění administrace po celou dobu realizace projektu a spolupráce se zástupci

odborného týmu příjemce



. Zajištění a podpora komunikace s vedoucím partnerem projektu a s dalšími

řadovými partnery projektu

0 Zpracování závěrečné zprávy o realizaci (Final Report) a její

administrace/vypořádání

. Poskytování průběžných konzultací zástupcům příjemce k administraci

projektu

. Součinnost při přípravě případných změn v projektu

0 Kontrola administrativních a finančních dokumentů vztahujících se

k implementaci projektu

. Odborná asistence u případných kontrol projektu v průběhu realizace

. Administrativní zajištění cesty zahraničních účastníků na akci pořádanou

v rámci projektu v ČR, příprava a zajištění programu pro zahraniční účastníky

po dobu 4 dní v ČR

. Administrativní podpora při přípravě cest českých účastníků projektu na

zahraniční akce (celkem 5 výjezdů v průběhu projektu)

ČI. ||

Termín, způsob a místo plnění

2.1. Datem zahájení realizace je 12.8.2022. Datem konce plněníje 31.12.2023.

2.2. Kontaktní osobou poskytovatele služby je:—

Kontaktní osooou zooovooolo Jo_

2.3. Místem plnění předmětu smlouvy je Městská část Praha—Kolovraty se sídlem Mírová

364/34, 103 00, Praha 10 - Kolovraty

ČI. |||

Cena a platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly na úplatě jako odměně náležející poskytovateli služby za

poradenskou činnost dle Čl. 1 této smlouvy v následující výši:

0 3.1.1. Proškolení kontaktní osoby příjemce v oblasti pravidel a nařízení pro

administraci projektu dle aktuálně platných pravidel programu CERV — 16 OOO,— Kč + DPH

. 3.1.2. Zajištění administrace po celou dobu realizace projektu a spolupráce se

zástupci odborného týmu příjemce — 56 OOO,- Kč + DPH

0 3.1.3. Administrativní zajištění cesty zahraničních účastníků na akci pořádanou

v rámci projektu v ČR, příprava a zajištění programu pro zahraniční účastníky po dobu 4

dní v ČR — 40 000,- Kč + DPH

0 3.1.4. Administrativní podpora při přípravě cest českých účastníků projektu na

zahraniční akce (celkem 5 výjezdů v průběhu projektu) — 9000,— Kč + DPH za každou z cest,

celkem 45 OOO,— Kč + DPH

3.2. Cena může být měněna jen v případě změny zákonné sazby DPH.



3.3. Cenu služeb uhradí zadavatel, na základě faktur vystavovaných poskytovatelem služby

po splněníjednotlivých činností uvedených v čl. 1.2. této smlouvy, a to bankovním převodem

na účet poskytovatele uvedený vzáhlaví smlouvy. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího

vystavení. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu. Poskytovatel službyje plátcem

DPH.

3.4. Daňový doklad — faktura bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené v ustanovení

§ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud

faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je zadavatel

oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že poskytovatel služby je poté povinen vystavit

fakturu s novým termínem splatnosti. V případě oprávněného vrácení faktury zadavatelem

není zadavatel do doby doručení bezvadné faktury v prodlení s úhradou. Lhůta splatnosti

počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

Přílohou faktury bude výkaz odvedené práce.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady poskytovatele služby vynaložené

v souvislosti s výkonem činností dle této smlouvyjsou již zahrnuty v ceně poradenských služeb

poskytovatele služby uvedené výše v Článku |. této smlouvy, pokud se smluvní strany výslovně

nedohodnou jinak.

ČI. IV

Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Poskytovatel služby je při plnění povinností vyplývajících ze smlouvy povinen

postupovat samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení

optimálního výsledku plnění smlouvy. Zadavatel službyje povinen řídit se při plnění smlouvy

příslušnými předpisy a je rovněž vázán odůvodněnými pokyny zadavatele, které mu budou

zadávány v průběhu plnění této smlouvy. Zadavatel je povinen upozornit poskytovatele na

případnou nevhodnou povahu těchto pokynů.

4.2. Poskytovatel služby je povinen zajistit pro plnění smlouvy odborně způsobilý pracovní

tým v dostatečném rozsahu.

4.3. Zadavatel je povinen proškolit své výkonné pracovníky o nedotknutelnosti věcí a dat

Příjemce služby a třetích osob. Poskytovatel služby odpovídá za to, že jakékoliv věci a data

Zadavatele a třetích osob nebudou poskytovatelem služby ani jeho výkonnými pracovníky

odcizeny, zničeny nebo zneužity. Poskytovatel je povinen zajistit, abyjeho výkonní pracovníci

byli s touto povinností seznámeni. Porušeníjakékoli povinnosti dle tohoto článku se považuje

za podstatné porušení smlouvy a může být důvodem pro odstoupení od smlouvy ze strany

Příjemce služby.

4.4. Poskytovatel služby bude chránit majetek a data Zadavatele a třetích osob (aťjiž mu

byl svěřen do užívání nebo je umístěn v místě provádění služeb) a bude plně zodpovědný za

škody, které vznikly z jeho činnosti v souvislosti s plněním předmětu smlouvy. Způsobí-li

poskytovatel služby při provádění prací škodu na majetku nebo datech Zadavatele nebo

třetích osob bude zodpovědný za nápravu takové škody na vlastní náklady.

4.5. Poskytovatel služby je povinen zajistit, aby plněním povinností dle smlouvy

nepřiměřeně nenarušoval provoz a výkon činností Zadavatele a životních podmínek třetích

osob, a to zejména chybnou organizací práce. Při plnění povinností ze smlouvy bude



poskytovatel provádění jednotlivých prací koordinovat sprovozem a plněním úkolů

zadavatele.

4.6. Zadavatel vyslovuje souhlas s použitím informace, že byl zadavatel služby

poskytovatelem služeb uvedených v Čl. | této smlouvy zahrnut do propagačních materiálů a

referencí o firmě poskytovatele.

ČI. v

Odstoupení od smlouvy a výpověď

5. 1. Zadavatel může od smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel

a. je v prodlení se smluvně dohodnutými termíny plnění a tyto nesplní ani do 10 kalendářních

dnů od doručení písemné výtky dané zadavatelem;

b. poruší podstatným způsobem některá z ustanovení smlouvy uzavřené mezi smluvními

stranami.

5.2. Zadavatel může dále odstoupit od smlouvy, pokud

a. na majetek poskytovatele je zahájeno insolvenční řízení nebo insolvenční návrh byl zamítnut

pro nedostatek majetku poskytovatele (ve znění zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a

způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů);

b. poskytovatel služby vstoupí do likvidace.

5.3. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinakje neplatné. Odstoupeníje účinné ode

dne, kdy bylo doručeno poskytovateli. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo

doručeno poskytovateli patnáctým dnem od jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou na

adresu sídla poskytovatele uvedenou v obchodním rejstříku.

5.4. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné

smluvní pokuty a na náhradu škody.

5.5. Každá ze smluvních stran je oprávněna bez udání důvodu tuto smlouvu vypovědět

v tříměsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení

výpovědi druhé smluvní stráně.

5.6. Zadavatel je povinen poskytnout po uzavření smluvní dohody poskytovateli potřebnou

součinnost při provádění služeb, pokud bude o to poskytovatelem požádán. Součinností

zadavatele se poskytovatelem je pro poskytnutí služeb především míněno poskytnout

poskytovateli veškeré informace a doklady, které pro něj mají nebo mohou mít rozhodný

význam z hlediska řádného a včasného plnění poskytovaných služeb a dosažení účelu a cíle dle

této smlouvy. Pokud je to nezbytné pro poskytování služeb, je poskytovatel oprávněn určit

zadavateli lhůtu, ve které je zadavatel povinen součinnost poskytnout. Pokud tak zadavatel

neučiní, je poskytovatel oprávněn od smlouvy odstoupit, a to za podmínky, že na takový

důsledek zadavatele upozornil.

5.7. V případě, že zadavatel nepředá požadované doklady ani v náhradním termínu

určeném poskytovatelem, má právo poskytovatel od této smlouvy odstoupit.

5.8. Ostatní způsoby zániku smluvního vztahu se řídí zákonem č. 89/2012 sb., občanským

zákoníkem.



ČI. VI

Závěrečná ustanovení

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

6.2. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

6.3. Sjednává se, že tato Smlouva může být změněna nebo zrušena pouze dohodou

smluvních stran v písemné formě. Sjednává se, že práva ani povinnosti z této smlouvy ani

smlouvu jako takovou nelze bez souhlasu druhé smluvní strany převádět na jiného.

6.4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,

jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující.

6.5. Veškeré spory, které mezi smluvními stranami vzniknou v souvislosti s realizací této

Smlouvy a která se nepodaří odstranit vzájemným jednáním smluvních stran, budou

předloženy k rozhodnutí příslušnému soudu.

6.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden z nich si ponechá zadavatel,

jeden si ponechá poskytovatel. Na důkaz čehož připojují smluvní strany k této Smlouvě své

podpisy:

V Praze dne ............... V Praze dne 15. 9. 2022

Za zadavatele: Za poskytovatele:

Starosta Jednatel

Městská část Praha—Kolovraty Evropská rozvojová agentura, s.r.o.


